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Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea ei a-V la d a" G oa ernment
rendshme- Ministarstao unutrasnjih p osloaa-Ministry of Internnl Affaifs

Kosov6s p€r siguri Pub,like / odbor Kosovske Akademije zalavnu
lnost / Boafi of Kosovo Academy for public Safety

Nr. l/22
Dat€:15.03.201E

'igiit Nr.04/L-053 pdr Akademin€ e Kosov€s p€r siguri publike si dhe n€
ft I I te Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e nmAimisd se Kosoves p6r

Siguri like. Bordi i AkademisE s€ Kosoves piif Siguri publike, nd mbledhj€n e mbajtur m€ l5
mars 201 , nxjerr k€tE:

VENDIM

tohet i i procesverbalit dhe transkriptit nga mbledhja e 2l-te e Borrdit tE
A

2.V

SP-sE te m tur me dat€ I 1.12.2018.

imi hyn n€ i dit€n e nEnshkrimit.

An€tar€ve
Arkivit t€

Bordit. dhe
KSP-sE
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8, nxjen ket€:

Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qezt eri a-V la da- G ozt ernment
rendshwe-Ministarstao Unutrasnjih Posloaa-Ministry of lnternal Affairs

Kosov€s p€r siguri Publike / odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Be nost / Board of Kosovo Academy for Public Safetv

Nr. 2/22
Dat6: 15.03.2018

Nr.04/L-053 ptir Akademin€ e Kosov€s pdr Siguri Publike si dhe n€
te Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akadernis€ s6 Kosov€s p€r
mis€ s€ Kosoves per Siguri Publike, nE mbledhj€n e mbajtur m€ l5

VENDIM

Politikat p€rbashk€ta p€r realizimin e fush€veprimit te Ligiit t€ AKSp-se p6r
Ljen e sta tE akreditimit.

2. Vendi i hyn n€ fuqi it0n e nenshkrimit.



Republika e KosovEs
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-V lada- G oa ernmentAeA eflA- V l&&u- t U gernrrcl

Mintstrin e Pundtte te Bren:dslmte-Ministnrstuo Unutrn\njih Posloua-Ministry of )'nternnl Affnirs

Bordi i .r\kademisd sd Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Ak:ademije .zaJavnu

Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

I\r. 3,t22

DatE: 11t.03.20f8

Ne baze te ne:nit 17 te Ligjit Nr.04/L-053 p€r Akademine e Kosov€s pOr Siguri Publike, nenit 4 dhe

f l tti Rri:gullores Nr. 0612013 p€r Bordin e Akademise sd Kosov0s per Siguri Puhrlike si dhe nenit

36 tri Rre,gulllores Nr. 2612013 per Arsimin e Lart€ ne Akademine e Kosov€s per Siguri Publike,

Borcli il\kailemisd sd Ko:soves p6r Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur m0 15 nrars 2018,

nxjerr ke1.e:

I

VENDIM

Themelohet Grupi Punues per analizimin, zberthimin dhe hartimin e rekonrandimeve

kclnkrere per implernentimin e politikave t€ perbashk6ta p€r realizimin e fushEveprimit te

Liigjit te AKSP-se p€r permbushjen e standardeve t€ akreditimit te miratuiara n€, Bordin e

AKSP me dat€ 15.03.2018 ne kete perberje:

l .l . f'erfaq€suesi n13a AKSP - kryesues;
1.2. l,Jjd p€rfaqesues nga Policia e Kosovds - an€tar;

1.3, ).lje perfaqesues nga Agjencia per Menaxhimin e Emergjencave - anetar;

1.4. t,ije perfaqesues nga Shdrbimi Korrektues i Kosov€s - an€tar;

1,5. l'lje perfaq€sues nga Sherbimi Sprovues i Kosoves - an€tar;

1,6. t{je perfaq0sue,s nga Inspektorati Policor i Kosovds - an6tar, dhe

I 7. l{je p6rfaq€sue:s nga Dogana e Kosov€s - anetar'

Nd rolin keshilledh,:nes ftohen dy anetare nga paftner€t nderkomb€tar si vijon:

2,L Nj€ perfaqdsue:s nga ICITAP-i dhe

2,2. Njd perfaqesues nga OSBE .

Cirupi Punues var€sisht prej nevojave n€ faza te caktuara te punes, mund tE ftoj a.netar tjere

pOr tti qene pjesdmarres n€ Grupin Punues.

IVle qellim t€ kryerjes efikase td aktivitetit tC tij, Agjencionet mund te themelcjne ekipe

profesionale per mb€shtetj€n e an€tardve td Grupit Punues.

2

a
J.

4.



Grupi Punues mund t€ shfryt€zoj mb€shtetjen profesionale t€ organ[zatave
pOrkptOse vendore dhe nd€rkombetare.

e Sieuris€ Publike ndria e Kosovds pdr Siguri Publike dhe Institucionet
ve tE nevojshme per pun€n e Grupit Punues.

$ligohel t€ hartoj€ raport pune te detajuar dhe t€ njejtin raport s€ bas{rku rne

rcnkretg te dor€zon tek an6tar0t e Bordit t€ AKSP-s€ p€rmes sekretafis€ p0r
ullte qt parapar€ pdr muajin qershor 2018.

fuqi ditOn e n€nshkrimit.

Bajrami Bujupi

t€ Bordit
te grupit pun
AKSP-s0



Republika e Kosovds
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea ert a-V la da' G o o ernment
Ministrin e Pundue te Brendshme-Ministarstao UnutraSniih Posloz:a-Ministrv of Intern,nl Affairs

Bordi i Akademisd sd Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije iza Javnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 4122

Dat6: f5.03.2018

Nd bazd te nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 pdr Akademine e Kosovds p6r Siguri Publike si dhe nd
baze tE nenit 4 dhe nenit I I te Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ se Kosov€s per
Siguri Publike, Bordi iAkademise s€ Kosov€s per Siguri Publike, ne mbledhj€n e mbajlur md 15

mars 2018, nxjerr ket€:

VENDIM

l. Miratohet Plani vjetor i punes se Bordit t€ Akademis€ se Kosov€s per Siguri Purblike per
vitin 201 8.

2. Vendimi hyn nd fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- Anetardve t€ Bordit, dhe
- Arkrvit r€ AKSP-s€

Bajram Bujupi



Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q ea eri a-V I a da- G oa ernm ent
Ministria e Puneae te Brendshme-Ministnrstao Llnutrasnjih Posloaa-Ministry of Internd Affairs

Bordi i Akademisese Kosoves per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije z,,aJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 51.22

Dat€: 15.03.2018
Nd baze t€ nenit 17 G LigJit Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosov€s p€r Siguri publike si dhe ne
bazEtE nenit 4 dhe nenit ll t€ Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin eAkadimisd s€ Kor;ovds p6r
Siguri Publike, Bordi iAkademis€ s€ Kosov€s per Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur md l5
mars 201 8, nxjerr k€te:

t.

VENDIM

Miratohet Raporti vjetor i punes se Akademis€ se Kosov€s p€r Siguri publike per vitrin 2017.

Vendimi hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit.

Vendimi iu dErsohet:
- Anetar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t6 AKSp-sd

2.

Bajram Bujupi


